様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　年　　月　　日
（宛先）茅野市長
申請者　住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
電話
茅野市空き家対策促進事業補助金実績報告書
次のとおり、事業が完了したので、茅野市空き家対策促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	空き家の所在地

	補助事業の別
（該当に〇）
	１　改修　　　　２　解体　　　　３　家財等処分

	補助対象金額
	　　　　　　 　　　　　　円（消費税含む。）

	事業完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者等
	名 称

	住 所

	電 話

	備考

※次ページに記載の資料を添付してください。
添付資料
	改修事業
	(1)　施工業者が発行した事業に係る代金の領収書の写し

(2)　事業施工箇所の写真（事業に着手する前の当該施工箇所の写真と同じ箇所の写真）
(3)　当該空き家を居住若しくは事業の用に供し、売却し、又は賃貸するために必要な手続きをとったことが分かる書類（住民票、事業開始の広告物等、不動産業者との媒介契約書の写し、空き家バンク等への登録が確認できる書類等）

(4)　その他市長が特に必要と認める書類

	家財等処分事業
	(1)　施工業者が発行した事業に係る代金の領収書の写し

(2)　事業施工箇所の写真（事業に着手する前の当該施工箇所の写真と同じ箇所の写真）

(3)　当該空き家を居住若しくは事業の用に供し、売却し、賃貸し、又は解体するために必要な手続きをとったことが分かる書類（住民票、事業開始の広告物等、不動産業者との媒介契約書の写し、空き家バンク等への登録が確認できる書類等。解体事業と併せて実施した場合には不要。）
(4)　廃棄物処理に関する処分証明書類

(5)　その他市長が特に必要と認める書類

	解体事業
	(1)　施工業者が発行した事業に係る代金の領収書の写し

(2)　事業施工後の写真（事業に着手する前の当該施工箇所の写真と同じ箇所の写真）

(3)　その他市長が特に必要と認める書類